



nazwa: [Grizzly Omega Health - olej z dzikiego łososia 500ml](#)

marka: Grizzly

**towar obecnie niedostępny**

Olej z dzikiego łososia z Alaski □ Świetny do suchej i swędzącej skóry - przynosi ulgę. Sprawia, że sierść jest miękka i błyszcząca. Posiada bogaty smak uwielbiany przez psy i koty. Wspomaga układ odpornościowy. Podtrzymuje wysoki poziom energii. Przyczynia się do dobrego krążenia, dba o zdrowe serce. Łatwa w użyciu butelka z dozownikiem. Grizzly Omega Health olej z dzikich ryb z Alaski pochodzi wyłącznie z dziko łowionych, zrównoważonych źródeł głębokowodnych na Alasce - z ryb, które spędziły całe swoje życie na poszukiwaniu naturalnej, pożywnej diety. Powstały olej to zbilansowana mieszanka cennych kwasów Omega oraz charakterystycznych przeciwutleniaczy i witamin. Codzienne spożywanie oleju rybnego Grizzly z dzikiego połowu z Alaski pomoże w utrzymaniu dobrej kondycji Twojego pupila. Nasz suplement z kwasami omega oparty na mieszance olejów rybnych z dzikiego połowu w Alasce dostarcza dużą ilość kwasów EPA i DHA, które wspomagają pracę serca i innych organów, wzmacniają różne funkcje układu nerwowego, np. poznawcze i wzrokowe, wspierają pracę układu odpornościowego i rozrodczego, a także dbają o dobrą kondycję skóry i sierści. Kwasy Omega-3, EPA, DHA Są ważnymi składnikami pokarmowymi, których Twoje zwierzę potrzebuje dla zdrowej skóry oraz miękkiej i lśniącej sierści. Ponadto olej z dzikiego łososia wzmacnia system odpornościowy i ogólnie pojęte zdrowie. Jest bezpieczny dla serca i utrzymuje wysoki poziom energii. Grizzly Omega Health ma łagodny smak, jak świeży filet z łososia. Jest smaczny dla Twojego pupila. Dodawany codziennie jest najlepszym, naturalnym sposobem na dobre samopoczucie oraz długie i zdrowe życie. Łatwy w użyciu Grizzly Omega Health występuje w wygodnej butelce z dozownikiem, który jest łatwy w użyciu i pozwala na podanie każdorazowo właściwej dawki. Żadnych nakrętek do zdejmowania, żadnych tyżeczek, żadnego bałaganu i żadnego sprzątania. Podawaj z dzienną dawką karmy zgodnie z zalecaną ilością. Zaleca się stosować regularnie, przez dłuższy okres czasu. Dawkowanie: Waga ciała Ilość naciśnień dozownika do 6 kg 0,5 6 - 12 kg 1 12 - 25 kg 2 25 - 40 kg 3 ponad 40 kg 4 Skład: olej z łososia, olej z mintaja Aktywne składniki w jednej dawce dozownika 3,5ml: Kwasy tłuszczowe omega-3 708 mg / 22% DHA (min) 225 mg / 7% EPA (min) 289 mg / 9% Kwasy tłuszczowe omega-6\* (min.) 64 mg / 2% Analiza techniczna w kg: Białko surowe 0% Błonnik surowy 0% Oleje i tłuszcze surowe 99% Popiół surowy 0.9% Witamina A 3340000 IU/kg Witamina D 78 600 jm/kg Witamina E 320 IU/kg